
Vium Vin ApS

CVR-nr.: 41960914

Nr Viumvej 2
7570 Vemb

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2024

Troels Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vium Vin ApS
Nr Viumvej 2
7570 Vemb

CVR-nr.: 41960914
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af vin og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 54 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		69.359	45.188
Resultat af ordinær primær drift		69.359	45.188
Ordinært resultat før skat		69.359	45.188
Skat af årets resultat		-15.522	-10.837
Årets resultat		53.837	34.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.837	34.351
I alt		53.837	34.351

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		222.850	96.700
Varebeholdninger i alt		222.850	96.700
Likvide beholdninger		17.230	71.104
Omsætningsaktiver i alt		240.080	167.804
AKTIVER I ALT		240.080	167.804

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		40.000	40.000
Overført resultat		120.807	66.970
Egenkapital i alt		200.807	146.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.499	0
Skyldig selskabsskat		16.729	10.369
Skyldig moms og afgifter		20.045	10.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.273	20.834
Gældsforpligtelser i alt		39.273	20.834
PASSIVER I ALT		240.080	167.804

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret